TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VÂṆ

*

Số 139 -CV/BTGDV

Định hướng nội dung

tuyên truyền tháng 4/2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Thuận, ngày  27 tháng 3 năm 2025

                   Kính gửi:                         - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

- Báo Bình Thuận,

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh,

- Ban tuyên giáo và dân vận (tuyên huấn) các

huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc; Mặt trận

và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh.

Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy gửi đến các địa phương, đơn vị và các cơ

quan báo chí của tỉnh nội dung trọng tâm định hướng tuyên truyền trong tháng

4/2025.

Đề nghị các địa phương, đơn vị và các cơ quan báo chí của tỉnh căn cứ nội

dung định hướng tuyên truyền của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy và nhiệm

vụ chính trị của đảng bộ, địa phương, đơn vị, sở, ngành, đoàn thể mình để triển

khai thực hiện.

Nội dung định hướng và đề cương tuyên truyền trong tháng được đăng tải

trên Trang thông tin điện tử Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy Bình Thuận, địa

chỉ: https.btgtu.binhthuan.dcs.vn - mục TÀI LIỆU TUYÊN TRUYỀN (Ban

không gửi văn bản giấy).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- UBND tỉnh (để biết),

- Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Phòng Công tác chính trị, Công an tỉnh,

- Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

- Phòng Chính trị, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh,

- Lãnh đạo Ban (M),

- Phòng TT-T-BC (M),

- Lưu BTGDVTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Ngọc Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T16:08:55+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Ngọc Hòa<hoann@btgdvtu.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T16:09:13+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN TỈNH ỦY<btgdvtu@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!